



## Informationsbrev mars 2021

### **OBS Årsstämman flyttas till 8 maj kl 11 00 OBS**

Trots rådande situation med covid 19, ser vi det som angeläget att många ska ha möjlighet att uttrycka sin mening på årsstämman utan att fysiskt närvara. Det kommer därför att finnas möjlighet till att poströsta.

### **Brandskydd och brandvarnare i lägenheterna**

I samband med brandskyddsöversynen har vi fått information om att brandvarnare ska bytas efter 10 år. Föreningen kommer att köpa in brandvarnare till samtliga medlemmars lägenheter och representanter från styrelsen kommer att ta kontakt med varje medlem för att sätta upp dessa på plats. De innehåller både batteri och är kopplade till elnätet, varför det är av yttersta vikt att de sätts upp på ett riktigt sätt. Detta kommer att genomföras under våren.

Då upprepade propåer om att rensa trapphusen från diverse föremål inte har efterlevts kommer styrelsen att ta en individuell kontakt med de medlemmar som fortfarande använder trapphuset för förvaring.

Vi kommer också att under våren köpa in brandsläckare som placeras i varje trapphus och i källaren.

### **Cykelrummet**

Tyvärr är cykelrummet alldeles för litet för att på ett praktiskt sätt rymma allas våra cyklar och styrelsen har försökt hitta olika alternativa förvaringsplatser. I nuläget är det möjligt att ställa in sin cykel i källarplan uppgång 58. Det är en liten trappa ner



Bostadsrättsföreningen  
**Renströmska Villan**

men du som vet att du knappast använder din cykel gör en god insats om du sätter ner din cykel där.

Vi kommer också under våren att göra en rensning i cykelrummet för att förhoppningsvis göra lite mer plats för de cyklar som används med regelbundenhet.

### Namnskyltar till dörr och postfack

Det är styrelsens ambition att namnskyltar ska vara aktuella men om det fallerat för dig så var vänlig och kontakta Bo Persson så ordnar han skyltningen.  
[bo.persson@brfrenstromska.se](mailto:bo.persson@brfrenstromska.se).

*Vänliga hälsningar Styrelsen BRF Renströmska villan*